
 

  

  

Pag 1 

 

 24 settembre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
9.2. Richiesta proroga utilizzo fondi bando professori visitatori ricerca 2018 
– Prof.sse Pellè e De Vita 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 297/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Viste la delibera del Senato Accademico n. 232 del 3 luglio 2018 e del 
Consiglio di Amministrazione n. 284 del 17 luglio 2018 con le quali sono 
state approvate le richieste di finanziamento presentate nell’ambito del 
“Bando Professori Visitatori Ricerca – 2018”; 

 Vista la richiesta di proroga al 31 luglio 2020 del termine ultimo per 
l’utilizzo dei fondi assegnati per la visita della prof.ssa Anne Pellè come 
da delibera del Consiglio di Dipartimento di Chimica e tecnologia del 
farmaco del 13 giugno 2019; 

 Vista la richiesta di proroga al 30 giugno 2020 del termine ultimo per 
l’utilizzo dei fondi assegnati per la visita della prof.ssa Raffaella De Vita 
come da delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria strutturale 
e geotecnica del 5 luglio 2019; 

 Preso atto delle motivazioni addotte per la proroga richiesta; 

 Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, 
Colotta, Gras, Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di autorizzare la proroga all’utilizzo dei fondi erogati per il finanziamento 
delle seguenti visite: 

- prof.ssa Anne Pellè entro e non oltre il termine del 31 luglio 2020; 

- prof.ssa Raffaella De Vita entro e non oltre il termine del 30 giugno 2020. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


